
201209-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201209-2025 - Výsledok

Česko – Správa kanalizácie – Monitoring vodohospodářských objektů
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
E-mail: sarka.petrikova@rsd.cz
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Monitoring vodohospodářských objektů
Opis: Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v zavedeném dynamickém nákupním 
systému bude provádění pravidelného monitoringu vodohospodářských objektů (dešťových 
usazovacích nádrží, retenčních nádrží apod.) ve správě Zadavatele včetně následného 
zpracování, měření sedimentů, laboratorních analýz a poradenských činnosti v oblasti vodního 
hospodářství s odtokem dešťových vod z komunikací.
Identifikátor postupu: dd179e55-68ed-47e9-943d-24f1a2187e31
Predchádzajúce oznámenie: 8819-2024
Interný identifikátor: 01CS-000385
Druh postupu: Iný jednofázový postup

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90480000 Správa kanalizácie

Miesto plnenia
Krajina: Česko
Kdekoľvek v danej krajine

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 40 000 000,00 CZK

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: K poli "Celková předpokládaná hodnota v Kč bez DPH": 
Předpokládaná hodnota je stanovena za 48 měsíců trvání DNS. DNS je však zaváděn na 
dobu neurčitou, tedy celková hodnota může být z tohoto důvodu vyšší.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/201209-2025
mailto:sarka.petrikova@rsd.cz


201209-2025 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Časť

Časť: LOT-0002
Názov: Monitoring vodohospodářských objektů
Opis: Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v zavedeném dynamickém nákupním 
systému bude provádění pravidelného monitoringu vodohospodářských objektů (dešťových 
usazovacích nádrží, retenčních nádrží apod.) ve správě Zadavatele včetně následného 
zpracování, měření sedimentů, laboratorních analýz a poradenských činnosti v oblasti vodního 
hospodářství s odtokem dešťových vod z komunikací.
Interný identifikátor: 01CS-000385

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90480000 Správa kanalizácie

Miesto plnenia
Krajina: Česko
Kdekoľvek v danej krajine

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neobmedzený

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 40 000 000,00 CZK

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Splnenie sociálnych cieľov
Podporovaný sociálny cieľ: Spravodlivé pracovné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Nejnižší nabídková cena
Opis: Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny za celý předmět plnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí - nejvýhodnější) po nejvyšší (nejméně 
výhodnou).

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný len kupujúcimi uvedenými v tomto oznámení
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže



201209-2025 Page 3/6

Informácie o lehotách na preskúmanie: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

6. Výsledky



201209-2025 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 1 487 300,00 CZK

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: DEKONTA, a.s.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: nabídka dodavatele DEKONTA, a.s.
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 1 487 300,00 CZK
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 64ZA-001980
Názov: 518 - Monitoring vod vytékajících ze SN a kontrola sedimentačních a retenčních nádrží
Dátum výberu víťaza: 17/03/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 24/03/2025
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie

Štatistické informácie: 
Zhrnutie žiadostí o preskúmanie, ktoré boli kupujúcemu doručené
Počet sťažovateľov: 0
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0



201209-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Registračné číslo: 65993390
Poštová adresa: Čerčanská 2023/12, Krč
Mesto: Praha 4
PSČ: 14000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Krajina: Česko
Kontaktné miesto: SSÚD 17 Chotoviny
E-mail: sarka.petrikova@rsd.cz
Telefón: +420 954947114
Profil kupujúceho: https://www.tenderarena.cz/profily/RSD
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registračné číslo: 65349423
Poštová adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Mesto: Brno
PSČ: 60200
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Krajina: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefón: +420 542167111
Internetová adresa: https://uohs.gov.cz
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003
Úradný názov: DEKONTA, a.s.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: 25006096
Poštová adresa: Dřetovice č. p. 109
Mesto: Dřetovice
PSČ: 273 42
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Krajina: Česko
E-mail: info@dekonta.cz
Telefón: +420 235522252
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0002

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 81f8602e-b45c-4781-801b-447f79d4b854  -  01

mailto:sarka.petrikova@rsd.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/RSD
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:info@dekonta.cz


201209-2025 Page 6/6

Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 27/03/2025 09:55:01 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: čeština
Číslo uverejnenia oznámenia: 201209-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 62/2025
Dátum uverejnenia: 28/03/2025


